ЗУЕВСКАЯ   РАЙОННАЯ  ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  07.10.2011                             г. Зуевка                                                №  10/10
О приеме объекта в муниципальную собственность

             Рассмотрев предложение  конкурсного управляющего СПК (колхоз) им. Пушкина, на основании заключения постоянной депутатской комиссии по вопросам местного самоуправления от 05.10.2011, Зуевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Предложение конкурсного управляющего сельскохозяйственного производственного кооператива (колхоз) имени Пушкина о приеме биотермической ямы (скотомогильника) в д. Вознесенцы Зуевского района Кировской области в собственность муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области отклонить.
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Зуевского района                                                           Е.И.Пислегин